
 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.88.2024 

ZARZĄDZENIE NR 88/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 10 lipca 2024 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczestnika studiów podyplomowych prowadzonych  

przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadzam Regulamin Uczestnika studiów podyplomowych prowadzonych przez Uniwersytet 

Ekonomiczny we Wrocławiu, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

2. Regulamin Uczestnika studiów podyplomowych, o którym mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2, 

obowiązuje Uczestników studiów podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu. 
 

§ 2 

1. Z zastrzeżeniem § 2 ust. 2 z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 134/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 25 

listopada 2019 r. w sprawie opłat za wznowienie studiów podyplomowych; 

2) Zarządzenie nr 62/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 7 maja 2020 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych przez 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu; 

3) § 1 Zarządzenia nr 132/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 8 

października 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu studiów podyplomowych oraz 

zarządzenia nr 114/2019 w sprawie ogłoszenia ujednoliconego tekstu zarządzenia w sprawie 

zasad zawierania oraz rozliczania umów zlecenia i umów o dzieło;  

4) Zarządzenie nr 51/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 5 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu studiów podyplomowych. 

5) Zarządzenie nr 86/2021 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 22 lipca 

2021 r. w sprawie wprowadzenia wzorów umów o warunkach odpłatności za studia 

podyplomowe prowadzonych Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu. 

 



 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

2. Uczestnicy, którzy rozpoczęli studia podyplomowe przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia:  

1) odbywają i kontynuują te studia na zasadach dotychczasowych, nie później niż do zakończenia 

danej edycji studiów podyplomowych, z zastrzeżeniem pkt 2;  

2) kontynuują studia według programów kształcenia opracowanych na podstawie dotychczasowych 

przepisów do końca okresu studiów przewidzianego w programie kształcenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor  

 

 

 

 


